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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 3 en 4
10-10-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 20.36 201100486 18.69
2. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel NT 201101254 19.52
3. Claudia Moes Zwemclub Zeist 21.73 201100786 20.61
4. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 24.24 201101108 21.71
5. Vera Geutjes De Zwoer 26.72 201101098 21.85
6. Benthe Kunz Zpc Amersfoort 25.75 201200014 24.28
7. Sara Wunderink ZC de Vuursche NT 201101858 26.60

AFGEM Celine van Megen Ijzpc NT 201101546

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 23.36 201100523 21.71
2. Fedde Vink Zwemvereniging Hoogland NT 201101135 26.21
3. Thijs van Ingen De Blauwe Schuur 32.41 201200157 30.35

AFGEM Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist NT 201100955
AFGEM Adam Yakoub Zwemlust- den Hommel 21.70 201100187

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
10-10-2020 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 16.23 201000090 15.62
2. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 15.83 200902566 15.66
3. Senna Boogmans De Duinkikkers 18.03 201000640 15.81
4. Rachel van Staveren Zpc Amersfoort NT 200902410 16.23
5. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel NT 200900436 16.37
6. Mara Hoppen ZC de Vuursche 17.84 201000022 16.65
7. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 18.05 201000178 16.71 FJ 1
8. Fenne Metten Zpc Amersfoort 19.17 201000102 16.71 FJ 2
9. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 17.17 201000576 16.87

10. Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel NT 200902948 17.24
11. Jade Voet De Duinkikkers 19.64 200900674 17.29
12. Febe van Rooden ZPC Watervlo 17.89 201000286 17.30
13. Floore Boekema De Duinkikkers 19.76 200901764 17.45

Nysa Kunz Zpc Amersfoort 19.53 200901542 17.45
FJ1: Tijd is door middelen tot stand gekomen

Lian Vonk Zpc Amersfoort 18.58 201001606 17.45
FJ2: Tijd is door middelen tot stand gekomen

16. Juno de Roos De Zwoer 18.02 200901868 17.52
17. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 19.74 200902240 17.76
18. Sterre Dirar Ijzpc 19.29 200900354 17.93
19. Aimee Bijker ZPC Watervlo NT 200903018 18.05
20. Sophie ten Bos Zwemlust- den Hommel NT 200903168 18.59
21. Veerle Makking ZPC Watervlo 21.23 200900990 18.77 FJ 1
22. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 22.25 200901814 18.77 FJ 2
23. Emma 't Hart De Zwoer NT 200903568 19.09 FJ 1
24. Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort NT 201002618 19.09 FJ 2
25. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 20.94 201001236 19.22 FJ 1
26. Annalin van Buiten De Zwoer 21.34 201001984 19.22 FJ 2
27. Roos de Jong De Duinkikkers 19.88 201000724 19.30
28. Carlijn ter Haar De Blauwe Schuur 20.09 200900132 19.36
29. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland 20.51 200901550 19.48
30. Daniëlle Bos De Zwoer 22.25 200902946 19.62
31. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 23.64 201002162 21.73
32. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 24.74 201000946 23.48
33. Perle Borsje De Zwoer 23.80 201000904 23.93
34. Maaike Mouthaan De Zwoer 27.39 201000858 24.72

AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer 22.26 200903332
AFGEM Karijana van Dijk Ijzpc NT 201003242
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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 3 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5 en 6
10-10-2020 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 14.48 200900007 13.99
2. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 16.07 200900053 15.93
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 16.73 201000079 15.95
4. Alexander Schubert Zpc Amersfoort NT 200901227 16.71
5. Julian Kragten ZPC Watervlo 20.91 200900695 17.96
6. Vijay Pultoo De Zwoer 21.61 200901989 18.38
7. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 20.30 200901415 18.40

Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland 18.77 200900617 18.40
FJ1: tijd is door middelen tot stand gekomen

Jaïr Snoek De Duinkikkers 17.62 200900301 18.40
FJ2: tijd is door middelen tot stand gekomen

10. Tim Keuning De Duinkikkers 20.91 201000557 20.02
11. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 24.08 200901399 20.62
12. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 24.70 201000953 20.76
13. Jelle Postma De Duinkikkers 19.88 201000559 20.93
DIS Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel NT 200901133

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Vuc Cerovic ZPC Watervlo 19.58 200902143

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
10-10-2020 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Schalken De Duinkikkers 33.36 200802308 33.37
2. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 34.69 200700090 34.23
3. Angela Whitney De Duinkikkers 34.56 200700002 34.98
4. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 42.20 200801038 36.96
5. Iris Goes Ijzpc 38.10 200701704 36.99
6. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 38.15 200701680 37.89
7. Emma-Elise Kragten ZPC Watervlo 44.03 200700782 39.31
8. Nynke Voerman De Duinkikkers 39.25 200702274 41.77
9. Melissa Busink ZPC Watervlo 42.67 200704000 41.84

10. Noortje op den Velde De Duinkikkers 44.29 200800424 42.70 FJ 1
11. Naomi Hoogenboom Ijzpc 46.38 200802420 42.70 FJ 2
12. Emma Keuning De Duinkikkers 42.51 200702666 42.98
13. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 45.64 200800488 43.12
14. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 46.97 200803934 43.93 FJ 1
15. Lena van Rooden ZPC Watervlo 45.26 200801952 43.93 FJ 2
16. Anne Blankestein De Duinkikkers 42.15 200703210 44.56
17. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 50.35 200800374 44.64
18. Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel NT 200704284 44.65
19. Senya Looijmans De Blauwe Schuur 44.02 200702728 45.71
20. Mila Audier Zwemlust- den Hommel NT 200703426 48.10
21. Doris de Jong Zwemlust- den Hommel NT 200803756 48.60
22. Elise Boere De Zwoer 50.07 200703948 50.07
23. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 53.47 200802622 51.25
24. Floor de Jong De Zwoer 55.11 200703490 53.12
25. Fenna Dekker ZC de Vuursche NT 200803488 56.32
DIS Isabella Hagenaars Ijzpc NT 200703956

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., VI - Met 1 hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland 1:01.31 200803320
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Nora Mouthaan De Zwoer 43.06 200802014
AFGEM Isabel Boet ZPC Watervlo NT 200704226
AFGEM Lisa Makking ZPC Watervlo 48.27 200702712
AFGEM Tess van Driel Zwemclub Zeist 1:00.23 200803246
AFGEM Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel 54.95 200704402
AFGEM Indra Koot ZC de Vuursche NT 200703970
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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
10-10-2020 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 31.78 200700219 31.00 FJ 1
2. Bjorn van den Berge Z&PC De Ganze 34.05 200701991 31.00 FJ 2
3. Nasr-Eddine Tallih ZPC Watervlo 41.34 200700757 33.08
4. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 45.46 200703077 38.16
5. Luuk Roskam De Duinkikkers 39.36 200800059 38.95
6. Soufian Zaidi Ijzpc 46.82 200702059 39.68
7. Chris de Jong De Duinkikkers 41.55 200802899 42.02
8. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 53.42 200802839 49.31
9. Thomas Wientjes De Zwoer NT 200703623 50.67

10. Marijn de Nooijer ZPC Watervlo 1:02.38 200701817 51.46
11. Jeffrey Visser De Zwoer 52.10 200800905 52.83
12. Marco Bos De Zwoer 54.21 200703499 52.96
13. Rico Wijman ZPC Watervlo 1:02.78 200702611 1:03.35
DIS Anton Helsdingen De Zwoer 1:11.26 200802603

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Wessel Adelaar De Duinkikkers NT 200703505
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Damian Kapko Zpc Amersfoort 50.15 200800073

Programmanr. 6 100m wisselslag Minioren 3 en 4
10-10-2020 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 1:44.22 201100486 1:41.08 1:41.08
2. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:42.43 201101254 1:42.55 1:42.55
3. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort NT 201101108 1:55.99 1:55.99
4. Claudia Moes Zwemclub Zeist 2:08.76 201100786 1:56.86 1:56.86
5. Benthe Kunz Zpc Amersfoort 2:17.14 201200014 2:11.32 2:11.32

AFGEM Celine van Megen Ijzpc NT 201101546

Minioren 3 en 4, Jongens

AFGEM Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist NT 201100955
AFGEM Adam Yakoub Zwemlust- den Hommel NT 201100187

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
10-10-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:25.91 200902566 1:26.34 1:26.34
2. Senna Boogmans De Duinkikkers 1:31.23 201000640 1:32.00 1:32.00
3. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.62 201000178 1:32.95 1:32.95

FJ2: tijd is door middelen tot stand gekomen

4. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 1:31.19 201000576 1:35.61 1:35.61
5. Juno de Roos De Zwoer 1:41.89 200901868 1:35.80 1:35.80
6. Mara Hoppen ZC de Vuursche 1:38.93 201000022 1:36.12 1:36.12
7. Fenne Metten Zpc Amersfoort 1:45.08 201000102 1:36.36 1:36.36
8. Rachel van Staveren Zpc Amersfoort NT 200902410 1:36.67 1:36.67
9. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 1:41.94 200900436 1:36.91 1:36.91

10. Jade Voet De Duinkikkers 1:38.83 200900674 1:37.44 1:37.44
11. Sterre Dirar Ijzpc 1:45.91 200900354 1:39.54 1:39.54
12. Floore Boekema De Duinkikkers 1:41.03 200901764 1:39.99 1:39.99
13. Febe van Rooden ZPC Watervlo 1:43.66 201000286 1:41.43 1:41.43
14. Aimee Bijker ZPC Watervlo NT 200903018 1:42.87 1:42.87
15. Sophie ten Bos Zwemlust- den Hommel 1:55.02 200903168 1:44.44 1:44.44
16. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 1:53.98 201001236 1:44.55 1:44.55
17. Nysa Kunz Zpc Amersfoort 1:48.56 200901542 1:46.49 1:46.49
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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Roos de Jong De Duinkikkers 1:56.35 201000724 1:47.65 1:47.65
19. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 1:50.26 200902240 1:49.02 1:49.02
20. Carlijn ter Haar De Blauwe Schuur 2:01.05 200900132 1:50.89 1:50.89
21. Lian Vonk Zpc Amersfoort 1:56.83 201001606 1:51.08 1:51.08
22. Daniëlle Bos De Zwoer 1:57.19 200902946 1:53.82 1:53.82
23. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:55.01 200901814 1:54.82 1:54.82
24. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland NT 200901550 2:08.64 2:08.64
25. Perle Borsje De Zwoer 2:11.81 201000904 2:09.09 2:09.09
26. Maaike Mouthaan De Zwoer 2:23.55 201000858 2:10.63 2:10.63
27. Veerle Makking ZPC Watervlo NT 200900990 2:11.78 2:11.78
DIS Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 1:35.10 201000090

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Annalin van Buiten De Zwoer 2:01.57 201001984
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort NT 201002618
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Esmee van Harten Zwemclub Zeist 2:24.96 201000946
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel 1:36.30 200902948
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer NT 200903332
AFGEM Karijana van Dijk Ijzpc NT 201003242

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
10-10-2020 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland1:21.03 200900007 1:21.19 1:21.19
2. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:29.09 200900053 1:29.46 1:29.46
3. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:32.16 201000079 1:31.39 1:31.39
4. Jaïr Snoek De Duinkikkers 1:44.34 200900301 1:45.58 1:45.58
5. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 1:56.10 200901133 1:46.70 1:46.70
6. Vijay Pultoo De Zwoer 1:49.28 200901989 1:52.34 1:52.34
7. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 1:52.94 200901415 1:52.89 1:52.89
8. Tim Keuning De Duinkikkers 2:09.37 201000557 2:00.31 2:00.31
9. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel NT 201000953 2:12.37 2:12.37

DIS Alexander Schubert Zpc Amersfoort 1:39.87 200901227
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Julian Kragten ZPC Watervlo 1:55.55 200900695
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland1:56.29 200900617
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jelle Postma De Duinkikkers 2:03.64 201000559
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Vuc Cerovic ZPC Watervlo NT 200902143
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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
10-10-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 1:09.23 200700090 1:05.41 32.16 1:05.41
2. Angela Whitney De Duinkikkers 1:05.52 200700002 1:09.32 32.65 1:09.32
3. Emma-Elise Kragten ZPC Watervlo 1:17.98 200700782 1:11.14 33.48 1:11.14
4. J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 1:11.34 200701680 1:11.44 33.72 1:11.44
5. Iris Goes Ijzpc 1:16.98 200701704 1:13.21 35.81 1:13.21
6. Emma Schalken De Duinkikkers 1:10.97 200802308 1:13.30 34.38 1:13.30
7. Anne Blankestein De Duinkikkers 1:13.05 200703210 1:14.94 35.35 1:14.94
8. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:14.76 200800488 1:16.94 36.14 1:16.94

Aimée de Feijter ZPC Watervlo 1:18.64 200801038 1:16.94 37.33 1:16.94
10. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:19.19 200803934 1:17.83 36.64 1:17.83
11. Noortje op den Velde De Duinkikkers 1:20.48 200800424 1:18.65 37.38 1:18.65
12. Lena van Rooden ZPC Watervlo 1:20.90 200801952 1:19.87 38.35 1:19.87
13. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:35.40 200704000 1:21.14 38.54 1:21.14
14. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland1:31.84 200800374 1:21.27 38.07 1:21.27
15. Isabella Hagenaars Ijzpc NT 200703956 1:22.71 38.46 1:22.71
16. Nynke Voerman De Duinkikkers 1:21.71 200702274 1:23.53 40.84 1:23.53
17. Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel 1:40.62 200704284 1:24.13 40.39 1:24.13
18. Mila Audier Zwemlust- den Hommel 1:31.85 200703426 1:24.48 40.09 1:24.48
19. Elise Boere De Zwoer 1:31.73 200703948 1:24.78 36.29 1:24.78
20. Senya Looijmans De Blauwe Schuur 1:23.52 200702728 1:24.91 41.59 1:24.91
21. Emma Keuning De Duinkikkers 1:21.39 200702666 1:25.97 40.91 1:25.97
22. Naomi Hoogenboom Ijzpc 1:30.71 200802420 1:27.02 43.02 1:27.02
23. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:42.94 200802622 1:37.71 46.41 1:37.71
24. Floor de Jong De Zwoer 1:42.56 200703490 1:38.25 50.13 1:38.25
25. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland1:58.66 200803320 1:38.70 46.72 1:38.70
26. Mila Smit Zpc Amersfoort 1:39.78 200704204 1:40.18 46.63 1:40.18
27. Fenna Dekker ZC de Vuursche 1:59.81 200803488 1:46.53 51.53 1:46.53
28. Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 200804152 1:46.72 48.36 1:46.72
DIS Doris de Jong Zwemlust- den Hommel NT 200803756

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Nora Mouthaan De Zwoer 1:17.82 200802014
AFGEM Isabel Boet ZPC Watervlo 1:33.25 200704226
AFGEM Lisa Makking ZPC Watervlo 1:25.84 200702712
AFGEM Tess van Driel Zwemclub Zeist 2:01.56 200803246
AFGEM Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel 1:31.15 200704402
AFGEM Indra Koot ZC de Vuursche 1:37.61 200703970
AFGEM Elizan Durmaz De Duinkikkers 1:43.45 200804286

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
10-10-2020 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bjorn van den Berge Z&PC De Ganze 1:04.56 200701991 1:00.42 29.60 1:00.42
2. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:05.92 200700219 1:00.77 29.30 1:00.77
3. Nasr-Eddine Tallih ZPC Watervlo 1:11.78 200700757 1:07.51 32.41 1:07.51
4. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:13.94 200800059 1:14.37 34.95 1:14.37
5. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:18.10 200703077 1:15.83 36.06 1:15.83
6. Soufian Zaidi Ijzpc 1:28.70 200702059 1:18.00 36.46 1:18.00
7. Chris de Jong De Duinkikkers 1:21.59 200802899 1:18.29 37.45 1:18.29
8. Thomas Wientjes De Zwoer NT 200703623 1:22.89 40.65 1:22.89
9. Koen van Tricht De Blauwe Schuur NT 200802839 1:30.66 43.19 1:30.66

10. Marijn de Nooijer ZPC Watervlo 1:39.13 200701817 1:30.94 42.62 1:30.94
11. Jeffrey Visser De Zwoer 1:33.97 200800905 1:34.82 45.19 1:34.82
12. Rico Wijman ZPC Watervlo 1:42.15 200702611 1:37.07 45.87 1:37.07
13. Marco Bos De Zwoer 1:34.53 200703499 1:39.73 47.47 1:39.73
14. Wessel Adelaar De Duinkikkers 1:42.84 200703505 1:42.26 47.36 1:42.26
15. Kito Dekkers Zwemclub Zeist NT 200803541 1:44.38 49.69 1:44.38
16. Anton Helsdingen De Zwoer 2:01.81 200802603 1:45.54 49.84 1:45.54

AFGEM Damian Kapko Zpc Amersfoort 1:36.96 200800073
AFGEM Joep van der Zee Zpc Amersfoort 1:44.13 200703113
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Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 3 en 4
10-10-2020 - 17:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 20.76 201101254 20.44
2. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 24.60 201100486 21.98
3. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 26.16 201101108 23.50
4. Claudia Moes Zwemclub Zeist 30.97 201100786 25.54
5. Vera Geutjes De Zwoer 28.57 201101098 27.06
6. Benthe Kunz Zpc Amersfoort 30.06 201200014 27.26
7. Sara Wunderink ZC de Vuursche NT 201101858 29.47

AFGEM Celine van Megen Ijzpc NT 201101546

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 27.14 201100523 26.47
2. Fedde Vink Zwemvereniging Hoogland NT 201101135 31.73

FJ1: tijd is door middelen tot stand gekomen

Thijs van Ingen De Blauwe Schuur 33.59 201200157 31.73
FJ2: tijd is door middelen tot stand gekomen

AFGEM Jamie Valkenburg Zwemclub Zeist NT 201100955
AFGEM Adam Yakoub Zwemlust- den Hommel 28.11 201100187

Programmanr. 12 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
10-10-2020 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 20.22 201000090 19.27
2. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel NT 200900436 19.31
3. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 21.68 200902566 19.55
4. Senna Boogmans De Duinkikkers 20.57 201000640 19.58
5. Mara Hoppen ZC de Vuursche 21.46 201000022 19.92
6. Fenne Metten Zpc Amersfoort 21.74 201000102 20.11

Anna Ikiz Zwemlust- den Hommel NT 200902948 20.11
8. Margriet van den Hoven Zwemlust- den Hommel 20.44 201000576 20.17
9. Jade Voet De Duinkikkers 20.88 200900674 20.26

10. Sterre Dirar Ijzpc 23.10 200900354 20.71
11. Rachel van Staveren Zpc Amersfoort NT 200902410 20.72
12. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 21.61 201000178 20.94
13. Nysa Kunz Zpc Amersfoort 23.80 200901542 21.40
14. Sophie ten Bos Zwemlust- den Hommel NT 200903168 21.62 FJ 1
15. Aimee Bijker ZPC Watervlo NT 200903018 21.62 FJ 2
16. Emma 't Hart De Zwoer NT 200903568 21.94
17. Febe van Rooden ZPC Watervlo 23.61 201000286 22.28 FJ 1
18. Juno de Roos De Zwoer 23.43 200901868 22.28 FJ 2
19. Fileine Valkenburg Zwemclub Zeist 24.20 200902240 22.68
20. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 25.14 200901814 23.10
21. Lian Vonk Zpc Amersfoort 23.56 201001606 23.14
22. Roos de Jong De Duinkikkers 23.69 201000724 23.17
23. Floore Boekema De Duinkikkers 24.15 200901764 23.70
24. Annalin van Buiten De Zwoer 24.53 201001984 23.71
25. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 25.49 201001236 23.81
26. Linde Huizing Zwemvereniging Hoogland 25.32 200901550 25.68
27. Carlijn ter Haar De Blauwe Schuur 25.80 200900132 25.77

Yfke Wijnalda Zpc Amersfoort NT 201002618 25.77
29. Hinde Wunderink ZC de Vuursche NT 201002162 26.53
30. Daniëlle Bos De Zwoer 28.75 200902946 27.02 FJ 1
31. Veerle Makking ZPC Watervlo 30.44 200900990 27.02 FJ 2
32. Perle Borsje De Zwoer 28.40 201000904 27.59
33. Maaike Mouthaan De Zwoer 29.29 201000858 27.88
34. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 27.56 201000946 28.73

AFGEM Nour Bakhoti De Zwoer 26.06 200903332
AFGEM Karijana van Dijk Ijzpc NT 201003242
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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 13 Jongens, 25m rugslag Minioren 5 en 6
10-10-2020 - 17:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 16.97 200900007 17.58
2. Abel op den Velde De Duinkikkers 18.81 201000079 19.00
3. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 20.78 200900053 19.50
4. Sebastian Matijssen Zwemvereniging Hoogland 22.50 200900617 21.47
5. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 23.43 200901415 21.92
6. Jaïr Snoek De Duinkikkers 21.50 200900301 22.06
7. Julian Kragten ZPC Watervlo NT 200900695 22.34
8. Teun Zeeman Zwemlust- den Hommel 25.03 200901133 22.82
9. Jelle Postma De Duinkikkers 26.86 201000559 23.40

10. Vijay Pultoo De Zwoer 25.31 200901989 24.28
11. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 29.00 200901399 25.19
12. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 28.04 201000953 26.94
13. Tim Keuning De Duinkikkers 26.49 201000557 26.99

AFGEM Vuc Cerovic ZPC Watervlo 27.00 200902143

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
10-10-2020 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 37.45 200700090 37.38
2. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 40.38 200800488 40.92
3. Angela Whitney De Duinkikkers 41.48 200700002 43.37
4. Emma Schalken De Duinkikkers 45.84 200802308 44.62 FJ 1
5. Melissa Busink ZPC Watervlo 47.54 200704000 44.62 FJ 2
6. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 46.62 200803934 45.05
7. Emma-Elise Kragten ZPC Watervlo 49.63 200700782 46.71
8. Nynke Voerman De Duinkikkers 47.12 200702274 47.11
9. Isabella Hagenaars Ijzpc NT 200703956 47.18

10. Anne Blankestein De Duinkikkers 45.38 200703210 47.25
11. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 49.00 200801038 47.38
12. Lena van Rooden ZPC Watervlo 50.93 200801952 47.67

FJ1: Tijd is door middelen tot stand gekomen

13. Naomi Hoogenboom Ijzpc 50.16 200802420 48.09
14. Noortje op den Velde De Duinkikkers 47.75 200800424 48.14
15. Ifke Stam Zwemvereniging Hoogland 51.94 200800374 48.58
16. Senya Looijmans De Blauwe Schuur 46.23 200702728 48.65
17. Mila Audier Zwemlust- den Hommel 50.40 200703426 49.00
18. Emma Keuning De Duinkikkers 49.65 200702666 49.06
19. Doris de Jong Zwemlust- den Hommel 53.03 200803756 49.13
20. Iris Goes Ijzpc 51.03 200701704 49.26
21. Amelie Pestunov Zwemvereniging Hoogland 55.45 200803320 51.73
22. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 52.79 200802622 51.93
23. Elise Boere De Zwoer 52.44 200703948 52.15
24. Floor de Jong De Zwoer 54.94 200703490 52.71
25. Fenna Dekker ZC de Vuursche 57.48 200803488 54.87
26. Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 200804152 57.81
DIS Mila Smit Zpc Amersfoort 55.42 200704204

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel 52.35 200704284
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 45.63 200701680
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Nora Mouthaan De Zwoer 44.17 200802014
AFGEM Isabel Boet ZPC Watervlo 50.64 200704226
AFGEM Lisa Makking ZPC Watervlo 55.13 200702712
AFGEM Tess van Driel Zwemclub Zeist 55.55 200803246
AFGEM Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel 49.85 200704402
AFGEM Indra Koot ZC de Vuursche 58.43 200703970
AFGEM Elizan Durmaz De Duinkikkers NT 200804286
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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
10-10-2020 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 39.10 200700219 36.69 FJ 1
2. Bjorn van den Berge Z&PC De Ganze 36.51 200701991 36.69 FJ 2
3. Nasr-Eddine Tallih ZPC Watervlo 42.73 200700757 41.80
4. Soufian Zaidi Ijzpc 47.67 200702059 43.11
5. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 43.92 200703077 43.79
6. Luuk Roskam De Duinkikkers 44.53 200800059 44.06
7. Chris de Jong De Duinkikkers 47.76 200802899 46.49
8. Jeffrey Visser De Zwoer 51.83 200800905 51.13
9. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 54.81 200802839 53.12

10. Marijn de Nooijer ZPC Watervlo 55.82 200701817 54.50
11. Anton Helsdingen De Zwoer 56.45 200802603 55.15
12. Kito Dekkers Zwemclub Zeist NT 200803541 55.53
13. Rico Wijman ZPC Watervlo 55.15 200702611 55.85
14. Wessel Adelaar De Duinkikkers 53.99 200703505 56.15
15. Marco Bos De Zwoer 55.31 200703499 58.84
DIS Thomas Wientjes De Zwoer NT 200703623

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Damian Kapko Zpc Amersfoort 49.57 200800073
AFGEM Joep van der Zee Zpc Amersfoort 55.59 200703113

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Junioren 4 en ouder
10-10-2020 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Bemer De Duinkikkers 30.66 200600450 30.72
2. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 32.23 199906146 32.53
3. Maaike de Boer De Duinkikkers 33.35 199000362 33.73 FJ 1
4. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 33.46 200105096 33.73 FJ 2
5. Annika de Wolf Zpc Amersfoort 36.73 200504774 33.94
6. Esther Hoezen De Blauwe Schuur 34.21 199106748 34.39
7. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 37.46 200502672 34.70
8. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland NT 198302796 34.73
9. Karin de Ridder De Duinkikkers 35.76 200501700 35.32

10. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 33.80 200301010 35.38
11. Merel Sherrell De Duinkikkers 37.76 200504698 36.20
12. Lonneke van Veen De Duinkikkers 35.37 200104170 37.25
13. Dannique Koolen ZC de Vuursche 34.27 199904048 S14 37.31
14. Jiska Mak ZPC Watervlo 40.59 200603968 38.55
15. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 37.49 200203482 38.64
16. Izé van der Horst Ijzpc 36.49 200302968 38.78
17. Vera Walgers De Duinkikkers 38.35 200604368 38.83
18. Lydia de Groot Zpc Amersfoort 44.58 200504450 38.88

Daniek Willemse De Duinkikkers 38.28 200601018 38.88
20. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 37.65 199906166 39.05
21. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 38.86 200203874 39.90
22. Lisanne Klein Ijzpc 36.70 200301484 40.08
23. Maartje Schuurmans ZPC Watervlo 44.30 200604598 40.10
24. Inge Roskam De Duinkikkers 37.39 197801296 40.15
25. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 39.05 200601052 40.22
26. Lizzy Walter ZPC Watervlo 40.97 200601612 40.23
27. Anne Zweers De Duinkikkers 46.73 200402078 40.95
28. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 41.13 200404828 41.32
29. Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland 39.77 200204878 41.53
30. Maaike van Houten Zwemvereniging Hoogland 44.68 200206266 41.65
31. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 42.47 200501824 41.97
32. Laura Bense ZC de Vuursche 45.76 200601050 42.16
33. Megan Hill De Duinkikkers 43.43 200603588 43.00
34. Rachel Crane Zwemlust- den Hommel 43.62 200505284 43.08
35. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 40.51 200202934 43.15 FJ 1
36. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 40.38 200303666 43.15 FJ 2
37. Jolanda ten Haken Zpc Amersfoort 44.77 200400938 43.54
38. Selena Telder Zpc Amersfoort 49.05 200503390 44.15
39. Merel Bijker ZPC Watervlo 47.61 200604896 44.69
40. Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 43.77 200601964 44.72
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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 16, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 4 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

41. Elise Koppijn ZPC Watervlo 50.75 200603610 46.19
42. Merel Kraaijkamp Ijzpc 45.16 200204970 46.25
43. Lieke Kraaijkamp Ijzpc 44.72 200503344 46.84
44. Sacha Schonewille ZPC Watervlo NT 200505224 48.10
45. Sanne Geluk Zwemvereniging Hoogland 52.23 200504918 48.81
46. Jaimy de Kraay Ijzpc NT 200106348 55.50
DIS Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 38.77 199706590

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kimberley Gonesh Ijzpc 33.47 199906578
AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 39.13 200603442
AFGEM Lisa Tsibidakis ZC de Vuursche 42.89 200204428
AFGEM Eva Ophorst De Duinkikkers 36.81 200602272

Programmanr. 17 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
10-10-2020 - 19:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 28.42 200301393 28.55
2. Thijs Van Spingelen Zwemvereniging Hoogland 30.13 200301441 28.61
3. Kevin Roest De Duinkikkers 28.00 200001223 28.71
4. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 29.03 198501887 30.02
5. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 28.65 199000467 30.16
6. Renzo Strang De Duinkikkers 30.24 199801151 30.33
7. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.92 200600443 31.53 FJ 1
8. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 32.12 200301523 31.53 FJ 2
9. Menno Bas Zwemclub Zeist 30.46 199902947 31.53 FJ 3

10. Kian Herschel ZPC Watervlo 36.51 200504267 32.19
11. Youri Voet De Duinkikkers 33.15 200502269 32.39
12. Bram Steur Ijzpc 32.35 200503379 32.91
13. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 36.19 200601193 33.38
14. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 34.92 200603299 33.81
15. Finn van Rhijn ZC de Vuursche 33.95 200403681 34.47
16. Richard Hill De Duinkikkers 33.02 196601651 34.51
17. Alano Looijmans De Blauwe Schuur 36.49 200503415 34.68
18. Jesse Du Chatenier De Blauwe Schuur 40.08 200600665 35.73
19. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 36.06 200603787 35.84
20. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 36.76 200503823 35.90
21. Simon Visscher Ijzpc 40.22 200503355 36.30
22. Sean Lee ZPC Watervlo 37.48 200602351 36.69
23. Jan Pot Ijzpc 37.72 200203441 36.82
24. Ruben de Boer De Duinkikkers 35.06 199301419 37.01
25. Liam van der Pol Ijzpc 38.41 200602641 38.00
26. Robin Roskam De Duinkikkers 37.41 197801831 38.01
27. Joost Bergsma ZPC Watervlo 50.21 200503653 38.93
28. Matthias van der Gun Ijzpc 41.85 200503979 39.26
29. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 46.41 200600237 40.16
30. Tijs Driesten van ZPC Watervlo 50.94 200601345 42.06
31. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland NT 199007679 42.45
32. Ezra Winter Ijzpc NT 200604167 44.75
DIS Lucas van der Heijden Ijzpc NT 200404677

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Yenthe Quist ZPC Watervlo 59.18 200603971
AFGEM Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 33.50 199101265
AFGEM Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.01 200404345
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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Junioren 4 en ouder
10-10-2020 - 19:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess Bemer De Duinkikkers 1:03.79 200600450 1:03.75 30.44 1:03.75
2. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 1:04.80 199906146 1:04.83 31.02 1:04.83
3. Annika de Wolf Zpc Amersfoort 1:05.02 200504774 1:05.85 31.64 1:05.85
4. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:05.41 199000362 1:05.87 31.57 1:05.87
5. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:04.75 200301010 1:07.04 31.98 1:07.04
6. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 1:09.08 200502672 1:09.32 33.56 1:09.32
7. Esther Hoezen De Blauwe Schuur 1:10.91 199106748 1:09.37 33.43 1:09.37
8. Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:06.00 200104170 1:10.53 33.82 1:10.53
9. Merel Sherrell De Duinkikkers 1:10.40 200504698 1:10.71 33.28 1:10.71

10. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland NT 198302796 1:10.95 34.48 1:10.95
11. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:13.44 200601018 1:12.60 35.14 1:12.60
12. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 1:11.28 200404828 1:12.63 34.79 1:12.63
13. Jiska Mak ZPC Watervlo 1:16.08 200603968 1:13.31 35.39 1:13.31
14. Vera Walgers De Duinkikkers 1:11.84 200604368 1:13.78 34.84 1:13.78
15. Karin de Ridder De Duinkikkers 1:11.46 200501700 1:14.17 35.48 1:14.17
16. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:12.83 200203874 1:14.33 36.65 1:14.33
17. Lisanne Klein Ijzpc 1:09.14 200301484 1:14.75 35.98 1:14.75
18. Maaike van Houten Zwemvereniging Hoogland1:18.00 200206266 1:14.80 36.17 1:14.80
19. Izé van der Horst Ijzpc 1:09.40 200302968 1:15.04 36.68 1:15.04
20. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland NT 199706590 1:15.62 35.40 1:15.62
21. Lizzy Walter ZPC Watervlo 1:19.62 200601612 1:16.39 36.59 1:16.39
22. Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 1:19.07 200601964 1:16.50 36.70 1:16.50
23. Anne Zweers De Duinkikkers 1:17.75 200402078 1:17.00 36.34 1:17.00
24. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 1:14.47 199906166 1:17.04 37.71 1:17.04
25. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 1:13.54 200303666 1:18.70 37.78 1:18.70
26. Megan Hill De Duinkikkers 1:16.85 200603588 1:18.86 37.59 1:18.86
27. Dannique Koolen ZC de Vuursche 1:11.11 199904048 S14 1:19.38 395 35.78 1:19.38
28. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 1:17.20 200601052 1:19.47 38.25 1:19.47
29. Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland1:14.63 200204878 1:20.05 39.09 1:20.05
30. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 1:17.74 200202934 1:20.27 38.58 1:20.27
31. Merel Bijker ZPC Watervlo 1:30.13 200604896 1:20.93 39.11 1:20.93
32. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 1:12.59 200501824 1:21.09 38.47 1:21.09
33. Jolanda ten Haken Zpc Amersfoort 1:20.78 200400938 1:21.13 39.32 1:21.13
34. Laura Bense ZC de Vuursche 1:23.20 200601050 1:21.97 39.47 1:21.97
35. Sacha Schonewille ZPC Watervlo 1:41.09 200505224 1:22.33 39.28 1:22.33
36. Maartje Schuurmans ZPC Watervlo 1:28.43 200604598 1:22.37 39.57 1:22.37
37. Selena Telder Zpc Amersfoort 1:27.54 200503390 1:22.71 40.07 1:22.71
38. Merel Kraaijkamp Ijzpc 1:23.93 200204970 1:23.26 40.25 1:23.26
39. Sanne Geluk Zwemvereniging Hoogland1:24.45 200504918 1:24.21 40.69 1:24.21
40. A. Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland NT 198403604 1:25.59 38.91 1:25.59
41. Rachel Crane Zwemlust- den Hommel NT 200505284 1:25.72 40.12 1:25.72
42. Elise Koppijn ZPC Watervlo 1:26.06 200603610 1:30.01 42.71 1:30.01
43. Lieke Kraaijkamp Ijzpc 1:27.94 200503344 1:30.08 42.86 1:30.08
44. Dagmar de Wolf Zpc Amersfoort 1:35.24 200305616 1:32.15 42.33 1:32.15
45. Jaimy de Kraay Ijzpc NT 200106348 1:46.67 50.73 1:46.67
DIS Lydia de Groot Zpc Amersfoort 1:44.80 200504450

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland1:08.03 200203482
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kimberley Gonesh Ijzpc 1:09.12 199906578
AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 1:17.60 200603442
AFGEM Lisa Tsibidakis ZC de Vuursche 1:24.92 200204428
AFGEM Eva Ophorst De Duinkikkers 1:06.09 200602272
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Soester Kikkersprint 2020-2021 / Deel 1
Soest, 10-10-2020

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag Junioren 3 en ouder
10-10-2020 - 19:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 57.64 200301393 56.99 27.09 56.99
2. Thijs Van Spingelen Zwemvereniging Hoogland 58.17 200301441 57.23 27.15 57.23
3. Menno Bas Zwemclub Zeist 57.15 199902947 58.37 27.90 58.37
4. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 56.92 198501887 58.92 27.79 58.92
5. Kevin Roest De Duinkikkers 57.36 200001223 59.77 29.12 59.77
6. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:02.34 200600443 1:00.72 28.86 1:00.72
7. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 1:00.58 200400197 1:01.37 28.72 1:01.37
8. Youri Voet De Duinkikkers 1:03.47 200502269 1:02.07 29.34 1:02.07
9. Renzo Strang De Duinkikkers 1:04.63 199801151 1:02.83 29.72 1:02.83

10. Jan Pot Ijzpc 1:05.49 200203441 1:05.87 31.17 1:05.87
11. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 1:05.07 200301523 1:06.15 31.78 1:06.15
12. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:10.94 200603299 1:06.20 31.69 1:06.20
13. Ruben de Boer De Duinkikkers 1:02.93 199301419 1:06.50 31.59 1:06.50
14. Kian Herschel ZPC Watervlo 1:13.98 200504267 1:07.57 33.76 1:07.57
15. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 1:08.15 200503823 1:08.31 33.28 1:08.31
16. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:10.43 200601193 1:09.23 33.71 1:09.23
17. Richard Hill De Duinkikkers 1:06.04 196601651 1:10.21 33.63 1:10.21
18. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 1:10.86 200603787 1:10.29 34.04 1:10.29
19. Bram Steur Ijzpc 1:10.58 200503379 1:10.62 33.62 1:10.62
20. Liam van der Pol Ijzpc 1:09.48 200602641 1:11.32 34.58 1:11.32
21. Simon Visscher Ijzpc 1:18.24 200503355 1:11.48 34.50 1:11.48
22. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 1:01.67 199000467 1:11.78 32.59 1:11.78
23. Alano Looijmans De Blauwe Schuur 1:12.32 200503415 1:11.83 34.30 1:11.83
24. Jesse Du Chatenier De Blauwe Schuur 1:17.31 200600665 1:11.85 FJ 1 34.99 1:11.85
25. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland1:15.64 199007679 1:11.85 FJ 2 34.95 1:11.85
26. Joost Bergsma ZPC Watervlo 1:25.46 200503653 1:13.47 35.13 1:13.47
27. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 1:17.34 200600237 1:13.99 36.53 1:13.99
28. Sean Lee ZPC Watervlo 1:34.22 200602351 1:14.20 36.78 1:14.20
29. Finn van Rhijn ZC de Vuursche 1:13.43 200403681 1:14.43 34.95 1:14.43
30. Tijs Driesten van ZPC Watervlo 1:21.81 200601345 1:15.56 36.04 1:15.56
31. Matthias van der Gun Ijzpc 1:17.68 200503979 1:17.37 36.84 1:17.37
32. Robin Roskam De Duinkikkers 1:15.85 197801831 1:17.71 36.58 1:17.71
33. Lucas van der Heijden Ijzpc NT 200404677 1:18.82 36.02 1:18.82
34. Ezra Winter Ijzpc NT 200604167 1:28.04 39.90 1:28.04

AFGEM Yenthe Quist ZPC Watervlo 1:34.47 200603971
AFGEM Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland1:04.15 199101265
AFGEM Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:04.28 200404345

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag Junioren 4 en ouder
10-10-2020 - 19:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike de Boer De Duinkikkers 38.35 199000362 38.49
2. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 39.15 200105096 39.08
3. Merel Sherrell De Duinkikkers 40.63 200504698 39.98
4. Inge Roskam De Duinkikkers 38.51 197801296 40.25
5. Meera van Berlo Zwemclub Zeist 42.56 200502672 40.40
6. Tess Bemer De Duinkikkers 40.04 200600450 40.97
7. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 40.54 199906146 41.17
8. Esther Hoezen De Blauwe Schuur 40.66 199106748 41.40
9. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland NT 198302796 41.83

10. Daniek Willemse De Duinkikkers 40.77 200601018 41.91
11. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 40.42 200301010 42.51
12. Lonneke van Veen De Duinkikkers 42.01 200104170 42.66
13. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 40.38 199906166 42.70
14. Megan Hill De Duinkikkers 46.16 200603588 43.16
15. Izé van der Horst Ijzpc 42.21 200302968 44.21
16. Dannique Koolen ZC de Vuursche 42.55 199904048 SB14 44.53
17. Karin de Ridder De Duinkikkers 41.54 200501700 44.90
18. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 44.72 199706590 45.06
19. Jolanda ten Haken Zpc Amersfoort 46.21 200400938 45.46
20. Rachel Crane Zwemlust- den Hommel 47.60 200505284 45.63
21. Eline de Groot Zwemvereniging Hoogland 43.94 200204878 45.76
22. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 45.36 200404828 45.84
23. Lizzy Walter ZPC Watervlo 45.77 200601612 45.87
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rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Angelique Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland NT 198403604 45.96
25. Lisanne Klein Ijzpc 43.58 200301484 46.01
26. Anne Zweers De Duinkikkers 46.98 200402078 46.52
27. Lydia de Groot Zpc Amersfoort 52.11 200504450 46.63

Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 45.11 200203482 46.63
29. Jiska Mak ZPC Watervlo 51.32 200603968 46.83
30. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 45.30 200203874 46.96
31. Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 42.59 200601964 47.28
32. Maaike van Houten Zwemvereniging Hoogland NT 200206266 47.32
33. Laura Bense ZC de Vuursche 46.73 200601050 47.36
34. Annika de Wolf Zpc Amersfoort 48.53 200504774 47.38
35. Vera Walgers De Duinkikkers 45.38 200604368 47.51
36. Merel Bijker ZPC Watervlo 50.26 200604896 47.54
37. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 47.07 200303666 47.68
38. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 46.69 200202934 48.05
39. Merel Kraaijkamp Ijzpc 48.73 200204970 49.26
40. Benthe Hoppen ZC de Vuursche 47.39 200601052 49.27
41. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 46.29 200501824 49.65
42. Jaimy de Kraay Ijzpc NT 200106348 49.97
43. Elise Koppijn ZPC Watervlo 50.86 200603610 50.38
44. Sacha Schonewille ZPC Watervlo 48.51 200505224 50.49
45. Maartje Schuurmans ZPC Watervlo 50.54 200604598 50.68
46. Lieke Kraaijkamp Ijzpc 48.49 200503344 51.39
47. Nienke Warmoeskerken ZPC Watervlo 57.88 200505192 55.45
48. Dagmar de Wolf Zpc Amersfoort 56.94 200305616 55.46
DIS Selena Telder Zpc Amersfoort 48.03 200503390

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sanne Geluk Zwemvereniging Hoogland 45.77 200504918
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kimberley Gonesh Ijzpc 41.82 199906578
AFGEM Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 48.16 200603442
AFGEM Lisa Tsibidakis ZC de Vuursche 49.06 200204428
AFGEM Eva Ophorst De Duinkikkers 45.51 200602272

Programmanr. 21 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
10-10-2020 - 20:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 31.46 198501887 32.05
2. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 33.06 200301393 32.52
3. Menno Bas Zwemclub Zeist 32.46 199902947 33.66
4. Renzo Strang De Duinkikkers 34.71 199801151 34.64
5. Kevin Roest De Duinkikkers 34.60 200001223 35.61
6. Thijs Van Spingelen Zwemvereniging Hoogland 37.03 200301441 35.64
7. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 37.75 200600443 36.70
8. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 39.48 200601193 37.78
9. Timo Dekkers Zwemclub Zeist 38.30 200301523 38.14

10. Kian Herschel ZPC Watervlo 41.48 200504267 38.68
11. Youri Voet De Duinkikkers 40.57 200502269 39.20
12. Siem van Seters Zwemlust- den Hommel 38.77 200503823 39.93
13. Rick Dijkhuizen Zwemclub Zeist 38.14 200400197 40.14
14. Raffayin Tjon-a-sam Zwemlust- den Hommel 41.21 200600237 40.50
15. Calvin Groeneveld Zwemclub Zeist 40.91 200603787 40.68 FJ 1
16. Alano Looijmans De Blauwe Schuur 40.91 200503415 40.68 FJ 2
17. Jan Pot Ijzpc 40.89 200203441 40.84
18. Liam van der Pol Ijzpc 44.07 200602641 41.92
19. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland 43.06 199007679 42.56
20. Sean Lee ZPC Watervlo 49.22 200602351 43.04
21. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 35.49 199000467 43.52
22. Finn van Rhijn ZC de Vuursche 43.00 200403681 43.55
23. Jesse Du Chatenier De Blauwe Schuur 45.81 200600665 43.62
24. Tijs Driesten van ZPC Watervlo 50.38 200601345 45.63
25. Ruben de Boer De Duinkikkers 42.17 199301419 45.83
26. Lucas van der Heijden Ijzpc 48.69 200404677 46.12
27. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 49.27 200603299 46.29
28. Bram Steur Ijzpc 45.99 200503379 46.35
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29. Simon Visscher Ijzpc 49.32 200503355 46.52
30. Matthias van der Gun Ijzpc 47.32 200503979 47.83
31. Marcin Doszczak Zpc Amersfoort 55.78 200504285 53.28
DIS Ezra Winter Ijzpc NT 200604167

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Joost Bergsma ZPC Watervlo 44.02 200503653
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Yenthe Quist ZPC Watervlo 51.78 200603971
AFGEM Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland 35.25 199101265
AFGEM Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 37.54 200404345


